

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG943862
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-05-31T20:16:52

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-29-042 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE 19 NUM. 340
 COL. ITZINCAB C.P. 97392
 UMAN YUCATAN

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
MER406	74374	76999	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	166250003001	07-JUN-2022

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01440	7501943481831	WYPALL L40 DOBLEZ	56	18	HS	C	10	1,589.80		22			1,240.05	12,400.50
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,400.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,984.08														
MR 01472	7501943482029	KIMTEX ROLLO	717	1	HS	C	10	1,144.19		22			892.47	8,924.70
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XPX - Paquete, Impuesto trasladado base: 8,924.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,427.95														
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	200	764.32	130907	32.37+22			403.19	80,638.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPX - Paquete, Impuesto trasladado base: 80,638.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 12,902.08														
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	100	434.86	130907	31.21+22			233.34	23,334.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 23,334.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,733.44														
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	100	786.18	130907	34.55+22		401.36	40,136.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 40,136.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,421.76														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	60	538.43	130907	38.62+22			257.79	15,467.40
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 15,467.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,474.78														
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20	BCO	C	400	296.65	130907	23.82+22			176.28	70,512.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 70,512.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,281.92														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	50	526.83	130907	39.01+22			250.63	12,531.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,531.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,005.04														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													930	263,944.10
551255													50.610 KILOS	
														TOTAL IVA 16: 42,231.05
														TOTAL VENTA: 306,175.15

(TRESIENTOS SEIS MIL CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS 15/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG943862
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-05-31T20:16:52

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-29-042 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CALLE 19 NUM. 340
COL. ITZINCAB C.P. 97392
UMAN YUCATAN

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
MER406	74374	76999	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	166250003001	07-JUN-2022

FOLIO FISCAL: EE443B97-9466-412F-98B7-BA8D11B05B4D

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

cNa8GTFn7ge5rKdGUSVkKEYWXG/AHKXPIVzCKgCOcrFbbFt1FcbMHBYuuc23SGQ9sCMID17anQFnJ54lMiaB48l34o55VEDN7SCzvD0/4AH+uoYKtJo7+
+N2bMlix6eDwXLiYVjauP2/q4444A25dDPiK6iMum7lAiBdfcL006YdjBrSz6U7aKE7Cl1k9+MujiyE+RT6MgniT4Ft
+QImReCZa0XF3V8EQxYBi5oMMBNklyw32ktMjtgmx8eEvp0rdE4yjpXXli06Tg6xpVntUYq5siB+c6Qfnd1W2j9QpPUcoNo7rMban7nGxK0zI1WikYEWvNkA+RrgWdDn8wbfQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

2lGK278PV6zrskFmrV0dbSBhuwLvU9iRWGr8Ksh6EPL5WPYplEwiFxAkDk0lJsjz13GI9Hbhs1EuH+bnkbsDhMRNqdeZblfPHjIraFPPrBwU0r13WNVQLokTQNPSExy0z33S
+NFG50BELaa6WbESGclwv2EyLVaTmuleaJMqnXU7A8oyjpk2dEgfkE0ROSKWYor1z7RhgjR0vQyOmTMyin7f3Nd156whcvM1fGisYFguyTWqg5Ob5hXILxcx5trK4Vw
+OzS221Nb2p68A9+fh8Yw72YV9fp8008vrOpNAVA5vEgIB0t1D4AFYeQkJ4XAHUJlGbnGhrVwm2ffFXVg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|EE443B97-9466-412F-98B7-BA8D11B05B4D|2022-05-31T20:20:47|EEL961104G96|

cNa8GTFn7ge5rKdGUSVkKEYWXG/AHKXPIVzCKgCOcrFbbFt1FcbMHBYuuc23SGQ9sCMID17anQFnJ54lMiaB48l34o55VEDN7SCzvD0/4AH+uoYKtJo7+

+N2bMlix6eDwXLiYVjauP2/q4444A25dDPiK6iMum7lAiBdfcL006YdjBrSz6U7aKE7Cl1k9+MujiyE+RT6MgniT4Ft

+QImReCZa0XF3V8EQxYBi5oMMBNklyw32ktMjtgmx8eEvp0rdE4yjpXXli06Tg6xpVntUYq5siB+c6Qfnd1W2j9QpPUcoNo7rMban7nGxK0zI1WikYEWvNkA+RrgWdDn8wbfQ==|
00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-31T20:20:47

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 137497
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

